kontynuowanej jednorazowych kosztów związanych z dezinwestycją jaką była sprzedaż 100% udziałów

spółki OTP Sp. z o.o. (wpływ na wynik -2.672 tys. zł). EBITDA (oczyszczona o jednorazowe koszty

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁANOŚCI GRUPY ZA OKRES I PÓŁROCZA 2021 ROKU
 (w tysiącach złotych)

48

sprzedaży OTP) wyniosła w I półroczu 2021 r. 5.415 tys. zł i była wyższa stosunku do I półrocza 2020 r.

o 1.4%.

W I półroczu 2021 r. Grupa zanotowała całkowite dochody netto w wysokości 25.185 tys. zł, obejmujący

zarówno stratę netto z działalności kontynuowanej (-3.195 tys. zł) jak również zysk netto z działalności

zaniechanej (28.380 tys. zł). Na zanotowany zysk netto z działalności zaniechanej największy wpływ

miało ujęcie transakcji zbycia udziałów OTP Sp. z o.o. opisane w pkt. 31 Działalność Zaniechana. W

wyniku netto działalności kontynuowanej ujęte natomiast zostały w/w koszty transakcyjne związane z

dezinwestycją oraz koszty spłaty całkowitej finansowania akwizycyjnego.

3.3.  Aktywa

Poniższa tabela przedstawia strukturę aktywów Grupy:

STRUKTURA AKTYWÓW
Stan na

30.06.2021
Struktura na

30.06.2021
Stan na

31.12.2020
Struktura na

31.12.2020

Aktywa trwałe 84 273 42,6% 53 449 19,2%

Wartości niematerialne 60 0,0% 80 0,0%

Rzeczowe aktywa trwałe 21 474 10,9% 21 586 7,7%

Prawo do użytkowania aktywa 41 285 20,9% 28 824 10,3%

Pozostałe aktywa finansowe 18 765 9,5% 0 0,0%

Należności długoterminowe 2 195 1,1% 2 155 0,8%

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 351 0,2% 668 0,2%

Pozostałe aktywa 143 0,1% 136 0,0%

Aktywa obrotowe 113 403 57,4% 225 137 80,8%

Zapasy 488 0,2% 11 0,0%

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

należności
31 331 15,8% 29 294 10,5%

Należności z tytułu podatku dochodowego 100 0,1% 121 0,0%

Pozostałe aktywa finansowe 837 0,4% 817 0,3%

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 78 652 39,8% 41 735 15,0%

Pozostałe aktywa  1 995 1,0% 1 573 0,6%

Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży 0 0,0% 151 586 54,4%

Aktywa razem 197 676 100,0% 278 586 100,0%

Na dzień sprawozdawczy wartość majątku ogółem zmniejszyła się z 278.586 tys. zł na początku roku

bieżącego do 197.676 tys. zł na dzień 30.06.2021 r. Na koniec I półrocza 2021 roku w strukturze majątku

aktywa trwałe stanowiły 42,6%, natomiast aktywa obrotowe 57,4% sumy aktywów.

Wzrost wartości aktywów trwałych na dzień 30.06.2021 r. wynikał ze wzrostu wartości prawa do

użytkowania aktywa o 12.461 tys. zł. W pierwszym półroczu przyjętych zostało 48 ciągników

siodłowych oraz 18 naczep-cystern o łącznej wartości prawa od aktywa wynoszącej 15.987 tys. zł, w tym

12 zestawów transportowych do przewozu LPG w ramach kontraktu obowiązującego od 1 lipca 2021 r.

[…]

Wskaźnik płynności bieżącej wyniósł 3,16 a wskaźnik płynności szybkiej ukształtował się na poziomie

3,15. Wskaźnik płynności gotówkowej wskazuje, iż w pierwszym półroczu 2021 roku zobowiązania

bieżące były w 219%  pokryte środkami pieniężnymi i ich ekwiwalentami.

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁANOŚCI GRUPY ZA OKRES I PÓŁROCZA 2021 ROKU
 (w tysiącach złotych)

51

Wskaźniki rotacji należności wydłużył się na koniec I półrocza 2021 r. do 111 dni natomiast wskaźnik

rotacji zobowiązań zwiększył się do 57 dni. Należy zwrócić uwagę, że wskaźniki rotacji za okres I

półrocza 2020 uwzględniają działalność zaniechaną OTP, która charakteryzowała się krótszymi datami

wymagalności należności.

4. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej
publikowanych prognoz wyników na dany rok

Spółka nie publikowała prognoz finansowych na rok 2021 r.

5. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio 5 % ogólnej liczby
głosów na walnym zgromadzeniu

Zgodnie z wiedzą Emitenta struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania

przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Liczba
akcji

% akcji
Liczba
głosów

% głosów

Dariusz Cegielski
(bezpośrednio i poprzez Euro Investor Sp. z o.o.) *

9 248 728 40,48% 11 748 728 46,35%

Quercus TFI S.A. 2 519 074 11,03% 2 519 074 9,94%

Syntaxis Luxemburg II Capital s.a.r.l 2 281 378 9,99% 2 281 378 9,00%

Nationale-Nederlanden PTE S.A. 2 100 000 9,19% 2 100 000 8,28%

Pozostali 6 698 531 29,32% 6 698 531 26,43%

  22 847 711 100,00% 25 347 711 100,00%

* uwzględniono akcje własne (4.071.509 sztuk) posiadane przez Trans Polonia S.A. zgodnie z art. 87 ust. 5 Ustawa o ofercie publicznej i

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych

W okresie od dnia przekazania skonsolidowanego raportu za I kwartał 2021 r. struktura akcjonariatu

zmieniła się w następujący sposób:

-  Euro Investor Sp. z o.o. zwiększył ilość posiadanych przez siebie akcji o 70.000 akcji, co przełożyło się
na wzrost o 0,28% w udziale w ogólnej liczbie głosów w Spółce.

-  Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. zmniejszyło ilość posiadanych przez siebie akcji